



## Rapport från SKIF-kansliet.

### Kansliet

2020 är snart över och vi kan ju bara önska ett bättre 2021..... Kansliet tar lite ledigt över jul och nyår och är åter bemannat fr.o.m. måndagen den 11 januari. Mailen kollas dock ett par gånger/vecka.

### SKIF-Lotteriet

Lotteriets 10 dragningar är över och jag kommer skicka ut nya lotter under januari. Vet du med dig att du **INTE** vill behålla din lott även 2021 så maila mig på kansliet så jag inte skickar ut ny lott till dig under Q1 2021. Vill du behålla lotten så är det bara att "sitta lugnt i båten" och invänta ett mail från mig med den nya lotten. Första dragningen 2021 som vanligt i mars.

Resultaten av dragningarna hittar du som vanligt på Krimnet under följande länk.

<http://krimnet.kvv.se/Pers/FackPersonalforeningar/Sv-Kriminalvardens-idrottsforbund-SKIF/Sidor/SKIF-lotteriet.aspx>

### SM Tävlingar.

Som det ser ut i dagsläget så blir det inga SM under första halvåret 2021. Vi kommer följa utvecklingen i samhället och hoppas att vaccineringen kommer igång så snart som möjligt så vi kan börja se "ljuset i tunneln". Våra förhoppningar är att vi ska kunna flytta dom SM som normalt arrangeras under våren till hösten istället men det beror givetvis på hur det går med utvecklingen av pandemin.

SM-kalendern ligger som vanligt på Krimnet (länken nedan) och där kommer det uppdateras så fort vi vet något. Kommer givetvis att informera status i vårt månadsutskick samt i vår Facebookgrupp.

<http://krimnet.kvv.se/Pers/FackPersonalforeningar/Sv-Kriminalvardens-idrottsforbund-SKIF/Svenska-Masterskap/Sidor/default.aspx>

### **Friskvårdskampanjen.**

2021 års friskvårdskampanj håller på att sammanställas och mer info om den kommer efter nästa styrelsemöte 29 jan.

### **NM i fotboll 2021.**

Nästa års NM planerades i slutet av maj men nu tittas det på om det skulle vara möjligt att arrangera under hösten istället och det beror också på läget. Vi hoppas att det ska ljusna till sommaren och då kunna träffa våra nordiska vänner under sen höst 2021.

### **Kontaktpersonträff 2021**

Vår årliga kontaktpersonträff för styrelsen, kontaktpersoner & förbundskaptener var planerad till Norrköping 28-29 jan men har nu flyttats fram till slutet av maj (datum ej spikat) p.g.a. rådande läge.

Det kan bli så även här att vi kommer köra detta möte vis Video men även här kommer mer info efter vårt styrelsemöte 29 jan.

**SKIF önskar er alla en riktigt God Jul & ett Gott Nytt År.**



*Med vänlig hälsning*

*Tobbe Hallberg*

*SKIF-Kansliet*

*011-49 638 20*

[skif@kriminalvarden.se](mailto:skif@kriminalvarden.se)

*Trevlig dag!*

*Anna Andersson*

*Förbundsordförande*